КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
19 января 2022 года                                                                           № 41/266

О награждении членов Молодежного общественного совета при

территориальной избирательной комиссии Мостовская

За лучшую организацию работы Молодежного общественного совета

при территориальной избирательной комиссии Мостовская в 2021 году

территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1.Поощрить Благодарностью председателя территориальной

избирательной комиссии Мостовская членов Молодежного общественного

совета при территориальной избирательной комиссии Мостовская за лучшую

организацию работы Молодежного общественного совета при

территориальной избирательной комиссии Мостовская в 2021 году согласно

приложению.

2.Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В.Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

         С.В.Хиврич

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии Мостовская

от 19 января 2022 г. № 41/266

СПИСОК

поощряемых членов Молодежного общественного совета при

территориальной избирательной комиссии Мостовская Благодарностью

председателя территориальной избирательной комиссии Мостовская за

лучшую организацию работы Молодежного общественного совета при

территориальной избирательной комиссии Мостовская в 2021 году

     №

    п/п

       ФИО

Занимаемая должность

1.  Калужская

Диана Михайловна

- председатель Совета;

2.  Азимова

Татьяна Александровна

- заместитель председателя Совета;

3.  Мелешко

Татьяна Владимировна

- секретарь Совета;

4.  Юрченко

Инна Александровна

- член Совета;

5.  Кувика

Александр Александрович

- член Совета;

6. Егорова

Рита Владимировна

- член Совета.